

DİYARBAKIR TIBBİ İLAÇ TEMSİLCİLERİ DAYANIŞMA DERNEĞİ olağan kongresi 08.11.1998 tarihinde yapıldı.

Göreve yeni seçilen yönetim kurulunun derneğin amaçlarıyla ilgili yazısını yayınlıyoruz.

Sevgili eczacı dostlarımız biz DİYARBAKIR TIBBİ İLAÇ TEMSİLCİLERİ DAYANIŞMA DERNEĞİ üyeleri olarak sizlerle hemen hemen her gün bir arada olmamıza rağmen kuruluşumuzun ancak dördüncü yılında kendi derginizden sizlere derneğimizi tanıtmaya fırsatı bulabildik. Tabii ki bunun en büyük sebebi henüz emekleme aşamasında olan derneğimizin ancak son zamanlarda sağlık camiasının diğer meslek kuruluşlarıyla ciddi bir ilişkiye geçmesidir. Ancak ilacı hastaya ulaştıran sistemin son halkaları olan eczacı, doktor, mümessil üçlüsünün çok daha sıkı bir ilişki içinde olması inancı ile sizlere derneğimiz hakkında bilgi vermek istiyoruz.

Derneğimiz Temmuz 1995 yılında kuruldu, ilk kongremiz aynı yılın Eylül ayında 70 üye ile yapıldı. Şu anda üye sayımız 130'a ulaşmıştır. Derneğimizin amacı öncelikle mümessiller, daha sonra tüm camia içerisinde dayanışma ve dostluk bağlarını geliştirmek, yozlaşmış, insani değerlerini yitirmiş ticari ilişkilerin yerine; onurlu, karşısındaki kişiliğine saygılı ilişkileri geliştirmenin yanında, üyelerimiz ve bölge halkımıza yönelik kültürel, sağlık ve eğitim çalışmaları yapmak, üyelerimizin mesleki olarak karşılaştıkları sorunların çözümüne yardımcı olmaktır. Bu amaca yönelik olarak şimdiye kadar üyelerimiz arasında çeşitli sohbet toplantıları, dayanışma geceleri düzenlendi. Bölge halkına yönelik geç-

tiğimiz yıl bir ilaç toplama ve organ bağış kampanyası düzenlendi. Üyelerimize yönelik halen devam etmekte olan İngilizce dil kursu organize edildi. Ayrıca Mehmetçik İlkokulu sokağında hizmete açılan lokalimiz sadece mümessillerin değil tüm sağlık camiasının dinlenip stres atabileceği bir mekan olarak hizmet vermeye devam etmektedir.

8/11/1998 tarihinde yapılan dördüncü olağan kongremizle göreve gelen yeni yönetimimiz TEB DİYARBAKIR ECZACILAR ODASI ve TTB DİYARBAKIR TABİPLER ODASI ile daha sıkı ilişkiler içerisine girerek bu üç meslek kuruluşu üyeleri arasında daha sıkı bir dayanışma sağlayarak hem bu üç meslek kuruluşu üyelerine hem de bölge halkımıza yararlı çalışmalar yapmayı amaç edinmektedir. Bu amaçlarımıza yönelik çalışmalarımızda en kısa zamanda buluşmayı umuyor, hepinize sağlık ve başarılı günler diliyoruz.

Saygılarımızla,

DİTED YÖNETİM KURULU

DİTED YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

BAŞKAN	: M. HALİM YILDIRIM
BŞK. YRD.	: MEHMET TEKİN
BŞK. YRD.	: SUAT SÖYLEMEZ
GEN. SEK.	: SELMAN BİLİCİ
GEN SEK. YRD.	: HÜLYA AYTAŞ
SAYMAN	: BURHAN ÇELİK
LOKAL AMİRİ	: M. YAŞAR GÜLLÜ

SAĞLIK BAKANLIĞI ODAMIZIN MUVAZAALI OLDUĞUNA DAİR GÖRÜŞ BİLDİRDİĞİ ECZANELERE RUHSAT VERİYOR. BU KONUYLA İLGİLİ OLARAK ODAMIZIN SAĞLIK BAKANLIĞI'NA YAZDIĞI YAZIYI YAYINLIYORUZ. AYRICA AYNI KONUYLA İLGİLİ OLARAK HÜRRIYET GAZETESİ'NDE YALÇIN BAYER'İN KÖŞESİNDE YERALAN HABERİ YAYINLIYORUZ.



Sayın Halil İbrahim ÖZSOY

SAĞLIK BAKANI

6197 Sayılı yasaya istinaden, 13 Ekim 1992 tarih ve 21378 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Eczane ve Eczane hizmetleri hakkındaki yönetmeliğin 5. maddesi, eczane açılma aşamasında, açılacak eczane nin ilgili kanunlara uygun olduğu ve muvazaalı olmadığı hususunda, Bölge Eczacı Odası tarafından bir değerlendirme raporu verilmesinden bahseder. Buradan hareketle oda Yönetim kurulumuz, muhtelif dönemlerde eczane açmak için odamıza başvuru yapan Belli Eczanesi, Uğurtan Eczanesi, Kasımoğlu Eczanesi ve Nur Eczanesiyle ilgili olarak muvazaalı kanaati olduğu için olumsuz görüş bildirmiştir. Fakat odamızın bu olumsuz raporlarına rağmen, bu dört eczane Sağlık Bakanlığı'ndan ruhsat almıştır ve halen faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yaptığınız bu uygulama bölgemiz eczacılığının önemli problemlerinden olan muvazaalı eczanelere cesaret vermektedir. Meslek onurumuzun zedelenmesinde önemli katkıları olan muvazaalı eczanelerin Odamızın olumsuz görüşüne rağmen ruhsat almalarını kötü niyetle alınmış bir karar olarak değerlendiriyoruz.

Bilgilerinize arz olunur.



Sayın Yalçın BAYER

Bölgemiz ve Mesleğimizle ilgili konularda gösterdiğiniz duyarlılık aşağıda imzası bulunan biz Diyarbakır Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyelerinin size bu yazıyı yazmamızın en büyük nedeni;

11. Bölge Diyarbakır Eczacı Odası olarak yaptığımız çalışmalar sonunda 1992 yılında Diyarbakır Merkezinde % 80'ler civarında olan muvazaalı eczaneleri bugün % 20'ler civarına çekmiş bulunmaktayız. Gelişen durum bu iken, son günlerde Diyarbakır Sağlık Müdürlüğü'nün bazı uygulamaları muvazaalı eczanelere cesaret vermektedir. Diyarbakır Sağlık Müdürlüğü maddi ve siyasi çıkarları uğruna odamızın muvazaalı olduğuna dair görüş bildirdiği bazı eczanelerle ilgili olarak, hiç bir araştırma yapmadan, bu eczanelerin muvazaalı olmadığına dair yazıları Sağlık bakanlığına gönderip bu eczanelerin ruhsat almalarını sağlamaktadır. Son 5 ay içinde 8 eczane bu şekilde Sağlık bakanlığı'ndan ruhsat almıştır. Bu eczaneler arasında kısa bir süre önce Emekli Sandığını milyarlarca lira zarara uğratan bazı eczaneler de bulunmaktadır.

Ayrıca mesleki onurumuzun zedelenmesinde önemli payları olan bu muvazaalı eczanelerin halk sağlığı açısından oluşturacağı tehlikeler de göz önünde bulundurulmalıdır.

Diyarbakır Sağlık Müdürlüğü'nün maddi ve siyasi çıkarlar nedeniyle yaptığı bu uygulamalara karşı bizlere destek vereceğinize inanıyoruz.

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.